
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образователнюс учреждение
высшего образования

«Томский государственньюй педагогический университет»
(ТГПУ)

ПРИКАЗ
‚о. 09.б(.00Ц

_______

Об утверждении составов и секретарей государственных эюаменационных комиссий
(ГЭК) на 2022 год

Во изменение приказа от 20.12.2021 Н2 615/1-07

В целях соблюдения п. 26 Порядка проведения государственной итоговой
апестации по образовательным программам высшего образования — программам
бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры п р и к а з ы в а ю:

1. Вывести секретаря государственной экзаменационной комиссии по
направлению подготовки 44.03.01 Педагогическое образование, направленность
(профиль) Право по защите выпускных квалификационных работ (бакалаврская работа)
заместителя декана историко-филологического факультета ТГПУ Шведову Ольгу
Алексеевну.

2. Ввести секретарем государственной экзаменационной комиссии по
направлению подготовки 44.03.01 Педагогическое образование, направленность
(профиль) Право по защите выпускных квалификационных работ (бакалаврская работа)
заместителя декана историко-филологического факультета ТГПУ Грошеву Галину
Васильевну.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: представление и.о. декана ИФФ Юрченковой О.Н., согласие проректора по
НОУД Швабаузр О.А.

Проректор по НОУД О.А. Швабауэр

Мауль НИ
тел. (311-432)/(2190)
Направить: УНООД, ИФФ


